
Zarządzenie Nr 0151/28/2009 
Wójta Gminy Bolesław 

z dnia 11 maja 2009 roku 
 
 

 
w sprawie: powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Bolesław  
dla przeprowadzenia  wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 
7 czerwca 2009 roku 
 
 

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. – Ordynacja wyborcza  
do Parlamentu Europejskiego (Dz.U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 z poźn. zm.) oraz art. 48 ust.  
1-8 i 11 ustawy – Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 12 kwietnia 2001 roku (Dz.U. z 2007 roku Nr 190,    
poz. 1360 z późn.zm.)  
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Obwodowe Komisje Wyborcze Nr 1 w Bolesławiu, Nr 2 w Podlipiu,                           
Nr 3 w Krzykawie, Nr 4 w Laskach, Nr 5 w Hutkach do przeprowadzenia wyborów  
do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku w składach 
określonych w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 
 
 

 § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



Załącznik do Zarządzenia Nr 0151/28/2009 
           Wójta Gminy Bolesław z dnia 11.05.2009r 

                     
 

Składy Obwodowych Komisji Wyborczych  
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bolesławiu 
 

1. Mieczysław Poczęsny  zam. Ujków Nowy  

2. Rafał Krzystański          zam. Podlipie  

3. Anna Krzyśko           zam. Ujków Nowy 

4. Barbara Sośnierz          zam. Bolesław  

5. Rafał Łaskawiec zam. Bolesław  

6. Krzysztof Sikora zam.  Bolesław  

7. Tomasz Bargieł zam. Bolesław 

8. Ewa KsiąŜek-Imielska zam. Bolesław   

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Podlipiu 

 
1. Małgorzata Poczęsna  zam. Ujków Nowy 

2. Sylwia Januszek   zam. Podlipie 

3. Alicja Jędrzejewska  zam. Podlipie 

4. Jolanta Król   zam. Podlipie 

5. Danuta Wentrys   zam. Bolesław 

6. Marzena Cygankiewicz  zam. Hutki 

7. Iwona Adamczyk   zam. Laski 

8. Małgorzata Kocjan  zam. Podlipie 



 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Krzykawie 
 

1. Patryk Borówka   zam. Bolesław 

2. Joanna Czerniak   zam. Podlipie 

3. Małgorzata Krzyśko  zam. Ujków Nowy 

4. Ewa Czerwińska   zam. Krzykawa 

5. Wiesława Piekoszewska    zam. Krzykawa 

6. Piotr Szlęzak   zam. Bolesław 

7. Małgorzata Balicka  zam. Podlipie 

8. Zdzisława Wiślak   zam. Podlipie 

 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Laskach 
 

1. Agata Probierz   zam. Podlipie 

2. Grzegorz Kula   zam. Podlipie 

3. Helena Chorzępa   zam. Ujków Nowy 

4. Milena Lekka   zam. Ujków Nowy 

5. Andrzej Pietras   zam. Kolonia 

6. Małgorzata Siodłak  zam. Bolesław 

7. Łukasz Łaskawiec   zam. Laski 

8. Barbara Leki   zam. Krzykawa 

 



 
 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Hutkach 

 
1. Przemysław Poczęsny  zam. Ujków Nowy 

2. Marta Krzystańska   zam. Podlipie 

3. Aleksandra Krzyśko   zam. Ujków Nowy 

4. Mieczysława Sośnierz  zam. Bolesław 

5. Wacław Grzebinoga   zam. Bolesław 

6. Michał Turski    zam. Bolesław 

7. Marta Lampart   zam. Bolesław 

8. Edyta Zygmunt   zam. Bolesław 

 

 
 
 


